

Snabbguide: Didaktiskt material

Beakta följande fem delar då du planerar ditt didaktiska material.

Vad	Tänk på
Målgrupp	Hitta din direkta målgrupp. Vilka är det som specifikt kan ha nytta av det du kommit fram till i din forskning. Är det klasslärare, ämneslärare (vilket ämne), studerande, föräldrar, ledningen, annan, vem? Det didaktiska materialet ska utvecklas med en specifik målgrupp i tanke. När du utvecklar ditt didaktiska material behöver du tänka på att det inte behöver komma en bred publik till nytta, utan fokusera på att hitta den specifika målgrupp som passar för det ämnet som du forskat i.
Innehåll	Vad är innehållet i din avhandling och vad vill du lyfta fram ur den som andra kan ha nytta av? Ur din avhandling ska du omvandla ditt resultat till ett material som andra kan använda. Kanske har du kommit fram till att lärare känner att de har alldeles för lite tid till att hjälpa alla elever i slöjdundervisningen. Då kan ett material med korta undervisningsfilmer (t.ex. hur stickar du rätta och aviga maskor) underlätta lärarens arbete då hen kan hänvisa eleverna till att ta del av filmen om och om igen.
Format	Vilket format du gör materialet i ska styras av innehållet i din forskning och vad det bäst lämpar sig för. Vill du dela resultatet ur din forskning rakt av kan infografik fungera som format. Om din forskning passar till att utveckla korta undervisningsfilmer, är detta något som efterfrågas av lärare. Vilket format lämpar sig bäst för din forskning? <ul style="list-style-type: none">● pdf fil● editerbara textfiler● film● spel/övningar● podd● insändare

Ny information	<p>Täpper ditt material till en lucka? Det viktiga är inte att nå så många människor som möjligt med ditt material, utan viktigare är att täppa till en eventuell lucka som finns. Vilken är den nya information/kunskap du kommer med som är ny för fältet?</p>
Vem har direkt nytta av materialet?	<p>För vem passar materialet? Är det textilslöjd läraren som har omotiverade elever eller är det en undervisningsvideo för den som ska lära sina elever hur man virkar en stolpe? Är det en diskussionsstartare för lärarmöten eller eventuellt föräldrarmöten? Är materialet något du själv kan och vill använda i ditt kommande yrke?</p>

Vill du ha mera?

Material	Delar
<p>Förutom snabbguiden så finns det två delar till som är utarbetade utifrån snabbguiden och som kan hjälpa dig i ditt arbete med ditt didaktiska material. Delarna kan användas separat men kompletterar också varandra.</p>	Snabbguide
	Planeringsdokument
	Check-lista

Materialet är utarbetat av Martina Rustén
